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Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC), dostawca zintegrowanych aplikacji dla średnich przedsiębiorstw,
otrzymał nagrodę Product Innovation Award. Firma została uhonorowana za innowacyjność w dziedzinie rozwiązań
ERP nowej generacji. Rozwiązanie ERP Epicor 9 zwyciężyło w kategorii Nowatorskie pomysły w dziedzinie
oprogramowania. 

Product Innovation Award to corocznie przyznawane trofeum honorujące dostawców oprogramowania z całego świata,
którzy wnoszą do sektora Nowych Technologii przełomowe, innowacyjne produkty, przyczyniające się do istotnych i
zyskownych dla przedsiębiorstw zmian. Nagroda ta przyznawana jest przez Network Products Guide, czołowy
poradnik IT publikowany w Dolinie Krzemowej w USA. 

Innowacyjność nie dotyczy wyłącznie samego produktu - mówi Rake Narang, redaktor naczelny Network Products
Guide - Aby odnieść sukces, firmy muszą postrzegać innowację nie tylko w kategoriach jednorazowej korzyści, ale
również jako istotny element działalności, który powinien być nieustannie rozwijany i udoskonalany. Wymaga to
położenia większego nacisku na potrzeby klienta oraz wykorzystania innowacyjności jako stylu postępowania na
drodze poszukiwań lepszych rozwiązań. Innowacyjne produkty, takie jak produkt firmy Epicor, umożliwiają
przedsiębiorstwom wzrost wydajności i  tym samym poprawiają ich zyskowność.

 Epicor 9 to, w naszym przekonaniu, rozwiązanie, którego filozofia i technologia definiuje na nowo jakość systemów
do zarządzania zasobami przedsiębiorstwa (ERP). Zbudowany na bazie architektury SOA drugiej generacji Epicor 9
łączy najlepsze funkcjonalności zawarte w dziewięciu dotychczasowych rozwiązaniach naszej firmy. Jesteśmy
zaszczyceni faktem uznania nas przez Network Products Guide za lidera w dziedzinie wdrażania innowacyjności
- powiedział James Norwood,  Senior Vice President, Product Marketing w firmie Epicor 

Zgodnie z filozofią Business Everywhere, system Epicor 9 oprócz tradycyjnego modelu jest dostępny  poprzez
przeglądarki internetowe, oraz urządzenia mobilne m.in. dzięki koncepcji  Web 2.0, którą wykorzystano przy tworzeniu
tego rozwiązania. Rdzeniem tego rozwiązania jest elastycznie współdziałająca architektura biznesowa, spełniająca
wymogi każdego przedsiębiorstwa, niezależnie od kraju, branży czy urządzeń dostępowych, umożliwiająca
prowadzenie działalności biznesowej bez granic.

Od czasu wprowadzenia na światowy rynek w 2008 roku Epicor 9 przyniósł firmie uznanie, poparte ponad
dziesięcioma wyróżnieniami, takimi jak: nagroda Lider Innowacji 2009 w Polsce, Najbardziej polecane rozwiązanie
ERP w przemyśle chińskim – na trzecim corocznym forum CIO e-Works; nagroda Progressive Manufacturing 100
Technology Partner w 2009 roku; tytuł Produkt Roku czasopisma Customer Interaction Solutions oraz tytuł finalisty
International Business Awards (The Stevies) dla Best New Product or Service of the Year-Computer Software,
Business Innovation of the Year oraz Product Development/Management Team of the Year. Mimo entuzjastycznego
przyjęcia w Polsce i na świecie, Epicor  wciąż ulepsza swoje rozwiązanie pracując nad jego nowymi
funkcjonalnościami, które planuje udostępnić na początku tego roku.

Z Epicor 9 korzysta ponad 1000 przedsiębiorstw i partnerów firmy na całym świecie. Producenci, dystrybutorzy,
instytucje finansowe, firmy usługowe i detaliści wybrali Epicor ze względu na prostotę użytkowania, łatwość
dostosowania do konkretnego typu działalności i konkretnych wymogów związanych z daną branżą, a wreszcie, ze
względu na fakt, iż produkt z łatwością da się skalować wraz z rozwojem organizacji. Więcej na temat innowacyjności
tego produktu na stronie:
http://www.networkproductsguide.com/innovations/2010/Epicor-Software-Corporation.html

Network Products Guide Awards - informacje
Jako lider w dziedzinie badań technologicznych i narzędzie doradcze, Network Products Guide z Sillicon Valley
odgrywa istotną rolę w sferze informowania decydentów i końcowych użytkowników na temat możliwości wyboru na
wszystkich obszarach technologii informatycznych. W poradniku tym znaleźć można bogactwo informacji i narzędzi,
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obejmujących najlepsze produkty i usługi, mapy. Ponadto zawiera także wskazówki dotyczące danej branży,
informacje na temat rozwoju technologicznego oraz wyniki niezależnych badań produktów, ułatwiające podejmowanie
najtrafniejszych decyzji technologicznych, mających wpływ na cele biznesowe i osobiste. Przewodnik stosuje
metodologie badawcze opracowywane i udoskonalane przez ekspertów z branży. Więcej na ten temat na stronie:
www.networkproductsguide.com

Epicor Software Corporation — informacje
Epicor Software jest globalnym liderem na rynku oprogramowania biznesowego dla firm produkcyjnych,
dystrybucyjnych, handlu detalicznego, przemysłu hotelarskiego i usługowego. Firma obsługuje 20 000 klientów w
ponad 150 krajach, dostarczając im systemy wspomagające zarządzanie (ERP), do zarządzania relacjami z klientami
(CRM), do zarządzania łańcuchem dostaw (SCM), a także rozwiązania do obsługi handlu detalicznego, które pozwalają
przedsiębiorstwom podnieść efektywność i rentowność. Epicor powstał w 1984 r. i ma ponad 25 lat doświadczenia w
technologicznych innowacjach. Dostarcza rozwiązania biznesowe zapewniające skalowalność i elastyczność, jakich
potrzebują firmy do tworzenia przewagi konkurencyjnej. Epicor oferuje kompleksową gamę usług i jeden punkt
odpowiedzialności. Pozwala to uzyskać szybki zwrot z inwestycji i niskie całkowite koszty posiadania, niezależnie od
tego, czy działalność jest prowadzona na skale lokalną, regionalną czy globalną. Główna siedziba firmy Epicor
znajduje się w miejscowości Irvine w Kalifornii, USA, zaś biura i podmioty powiązane ulokowane są na całym
świecie. Więcej informacji znaleźć można na stronach www.epicor.com i www.epicor.pl.
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